
г 

ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКООПСПІЛКИ 
«ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ» 

НАКАЗ 

ЗО березня 2022 року м. Полтава № 66-Н 

Про 
Антикорупційної 
Вищого навча 
Укоопспілки 

навчального 

затвердження 
програми 

ого закладу 
«Полтавський 

університет економіки і торгівлі» 

На виконання наказу по університету від 28 січня 2022 року №219-Н 
«Про розробку антикорупційної програми ПУЕТ» й Постанови Вченої ради від 
ЗО березня 2022 року «Про затвердження Антикорупційної програми» та на 
основі Типової антикорупційної програми юридичної особи затвердженої 
пунктом 1 наказу Національного агентства з питань запобігання корупції від 
10.12.2021 р. №794/21 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити Антикорупційну програму Вищого навчального закладу 

Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі». 

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ 

Наказ готувала: 
Перший проректор, 
д.е.н., професор Наталія ПЕДЧЕНКО 


